
Zarządzenie Nr 7 
Wójta Gminy Łęka Opatowska  

z dnia 7 stycznia 2004 roku 
 

w sprawie: powołania komisji prztargowej na sprzedaż nieruchomości  
                   lokalowej położonej w Trzebieniu. 
 
 
 
 
   Na podstawie § 8 pkt  2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 1998r.w 
sprawie okrślenia szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania przetargów na zbycie 
nieruchomości stanowiących własnośc Skarnu Państwa lub gminy  (Dz.U. Nr 9, poz. 30 
z1998r. ze zmianami ) Wójt Gminy Łęka Opatowska zarządza co następuje. 
 

       § 1 
 

Powołuje się komisję przetargową w celu przeprowadzenia I przetargu ustnego 
nieograniczonego w dniu 12.01.2004r. na sprzedaż nieruchomości lokalowej wraz z 
udziałem w części wspólnej 0,1519 będącej własnością Gminy Łęka Opatowska, 
oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 413 o powierzchni 0,20 ha obręb 
geodezyjny Trzebień, dla której  prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Kępnie Wydział 
Ksiąg Wieczystych kw 40785. 
 
                                                                   § 2             
            
Na przewodniczącego komisji przetargowej powo łuje się:  mgr inż. Wacława Szalka Wójta 
Gminy. 
 
                                                                   § 3 
 
 Na członków komisji przetargowej powołuje się: 
 mgr Cecylię Krzywańską – Sekretarza Gminy 
Alinę Brząkała – Skarbnika Gminy  
Szymona Czaklona – Mł. Referenta w Referacie Budownictwa Gospodarki Komunalnej        
                                    i Ochrony Środowiska. 
 
 
                                                                     § 4 
 
 
Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 


